
TOTAL

Prazo de liberação: em 
30 dias após a 
expedição da ordem de 
serviço

PRAZO DE 
EXECUÇÃO 690 DIAS

1.0 PLACA DE OBRA M² 6,00

6.944,64

2.0 SERVIÇO PRELIMINARES M² 780,00

R$ 70.292,04

3.0 PAVIMENTAÇÃO M² 780,00

R$ 171.531,96

4.0 CALÇADAS M² 312,00

R$ 26.529,98

5.0 RAMPA DE ACESSIBILIDADE UNIDADE 2,00

R$ 6.182,32

150.000,00R$                              

131.480,94R$                              

281.480,94R$                              

ASSINATURA________________________________________

JEFERSON SERRADILHA SCHUINDT CREA/CAU: 506992012

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE OBRA ART/RRT: 2620240415787

RECURSOS PRÓPRIO 131.480,94R$                               

TOTAL 281.480,94R$                               

RECURSOS ESTADUAIS 150.000,00R$                               

171.531,96

312,00

26.529,98

2,00

6.182,32

780,00

70.292,04

780,00

OBJETO :

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO                                                            
SECRETÁRIA DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUÇÕES 

MUNICÍPIO: PEDRO DE TOLEDO - S/P            

LOCAL:  ESTRADA NICOLA DI SALVO - 

VILA SÃO JORGE 

DATA BASE   CDHU 192- S/DESON. 

01/11/2023

PRAZO PROPOSTO

6,00

6.944,64

PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA 
INICÍO:  data da assinatura do convênio

FINAL: 720 dias a partir da data da 
assinatura do convênio

TOTAL
ITEM SERVIÇOS UNIDADE

1ª ETAPA

PERIODO 720 DIAS

Autenticado com senha por: ELEAZAR MUNIZ JUNIOR - 21/03/2024 às 16:03:23
Assinado com senha por: ELEAZAR MUNIZ JUNIOR - 21/03/2024 às 16:04:18

Documento N°: 2691649A3342317 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/2691649A3342317
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